
DH23P03OVV029-rozpočet-Smlouva - Celkem - Příloha č. 2  

K2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 8 983 8 983 8 983 8 983 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 2 198 2 198 2 198 2 198 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 230 230 230 230 0
A5 Povinné zákonné odvody 3 778 3 778 3 778 3 778 0
A6 FKSP 150 150 150 150 0
A Osobní náklady 15 339 15 339 15 339 15 339 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 75 75 75 75 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  75 75 75 75 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 140 140 140 140 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 366 366 366 366 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 506 506 506 506 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 610 610 610 610 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 1 394 1 394 1 394 1 394 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 17 924 17 924 17 924 17 924 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 17 924 17 924 17 924 17 924 0

DH23P03OVV029Celkový rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady projektu za celou dobu řešení 
 (součet  rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech)

Název projektu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu

Změna 
výdajů MK

Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

UP; VSFS

Druh nákladu nebo výdajeŘádek
Přihláška projektu Podle Smlouvy

1/7



DH23P03OVV029-rozpočet-Smlouva - Celkem - Příloha č. 2  

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 499 1 499 1 499 1 499 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 382 382 382 382 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 75 75 75 75 0
A5 Povinné zákonné odvody 635 635 635 635 0
A6 FKSP 25 25 25 25 0
A Osobní náklady 2 616 2 616 2 616 2 616 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 75 75 75 75 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  75 75 75 75 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 67 67 67 67 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 78 78 78 78 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 145 145 145 145 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 300 300 300 300 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 265 265 265 265 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 401 3 401 3 401 3 401 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 401 3 401 3 401 3 401 0

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP; VSFS

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2023

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

2/7



DH23P03OVV029-rozpočet-Smlouva - Celkem - Příloha č. 2  

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 799 1 799 1 799 1 799 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 454 454 454 454 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 75 75 75 75 0
A5 Povinné zákonné odvody 761 761 761 761 0
A6 FKSP 30 30 30 30 0
A Osobní náklady 3 119 3 119 3 119 3 119 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 57 57 57 57 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 77 77 77 77 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 134 134 134 134 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 200 200 200 200 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 291 291 291 291 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 744 3 744 3 744 3 744 0

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2024

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP; VSFS

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

3/7



DH23P03OVV029-rozpočet-Smlouva - Celkem - Příloha č. 2  

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 744 3 744 3 744 3 744 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 799 1 799 1 799 1 799 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 454 454 454 454 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 80 80 80 80 0
A5 Povinné zákonné odvody 761 761 761 761 0
A6 FKSP 30 30 30 30 0
A Osobní náklady 3 124 3 124 3 124 3 124 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 7 7 7 7 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 77 77 77 77 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 84 84 84 84 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 55 55 55 55 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 275 275 275 275 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2025

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP; VSFS

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

4/7



DH23P03OVV029-rozpočet-Smlouva - Celkem - Příloha č. 2  

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 538 3 538 3 538 3 538 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 538 3 538 3 538 3 538 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 087 2 087 2 087 2 087 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 454 454 454 454 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 860 860 860 860 0
A6 FKSP 35 35 35 35 0
A Osobní náklady 3 436 3 436 3 436 3 436 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 7 7 7 7 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 77 77 77 77 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 84 84 84 84 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 297 297 297 297 0

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2026

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP; VSFS

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

5/7



DH23P03OVV029-rozpočet-Smlouva - Celkem - Příloha č. 2  

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 817 3 817 3 817 3 817 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 817 3 817 3 817 3 817 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 799 1 799 1 799 1 799 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 454 454 454 454 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 761 761 761 761 0
A6 FKSP 30 30 30 30 0
A Osobní náklady 3 044 3 044 3 044 3 044 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 2 2 2 2 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 57 57 57 57 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 59 59 59 59 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 55 55 55 55 0

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2027

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP; VSFS

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

6/7



DH23P03OVV029-rozpočet-Smlouva - Celkem - Příloha č. 2  

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 266 266 266 266 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 424 3 424 3 424 3 424 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 424 3 424 3 424 3 424 0

7/7



DH23P03OVV029-rozpočet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

K2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 7 306 7 306 7 306 7 306 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 100 100 100 100 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 200 200 200 200 0
A5 Povinné zákonné odvody 2 502 2 502 2 502 2 502 0
A6 FKSP 150 150 150 150 0
A Osobní náklady 10 258 10 258 10 258 10 258 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 75 75 75 75 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  75 75 75 75 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 80 80 80 80 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 286 286 286 286 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 366 366 366 366 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 610 610 610 610 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 980 980 980 980 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 12 289 12 289 12 289 12 289 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 12 289 12 289 12 289 12 289 0

DH23P03OVV029Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady Příjemce-koordinátora

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu UP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK

1/7



DH23P03OVV029-rozpočet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 210 1 210 1 210 1 210 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 20 20 20 20 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 65 65 65 65 0
A5 Povinné zákonné odvody 415 415 415 415 0
A6 FKSP 25 25 25 25 0
A Osobní náklady 1 735 1 735 1 735 1 735 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 75 75 75 75 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  75 75 75 75 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 45 45 45 45 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 58 58 58 58 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 103 103 103 103 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 300 300 300 300 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 192 192 192 192 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 405 2 405 2 405 2 405 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 405 2 405 2 405 2 405 0

Zkratka příjemce-koordinátora projektu UP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2023

2/7



DH23P03OVV029-rozpočet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 452 1 452 1 452 1 452 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 20 20 20 20 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 65 65 65 65 0
A5 Povinné zákonné odvody 497 497 497 497 0
A6 FKSP 30 30 30 30 0
A Osobní náklady 2 064 2 064 2 064 2 064 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 35 35 35 35 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 57 57 57 57 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 92 92 92 92 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 200 200 200 200 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 204 204 204 204 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 560 2 560 2 560 2 560 0

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2024

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu UP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

3/7



DH23P03OVV029-rozpočet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 560 2 560 2 560 2 560 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 452 1 452 1 452 1 452 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 20 20 20 20 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 70 70 70 70 0
A5 Povinné zákonné odvody 497 497 497 497 0
A6 FKSP 30 30 30 30 0
A Osobní náklady 2 069 2 069 2 069 2 069 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 57 57 57 57 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 57 57 57 57 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 55 55 55 55 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 189 189 189 189 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu UP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2025

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

4/7



DH23P03OVV029-rozpočet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 370 2 370 2 370 2 370 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 370 2 370 2 370 2 370 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 740 1 740 1 740 1 740 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 20 20 20 20 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 596 596 596 596 0
A6 FKSP 35 35 35 35 0
A Osobní náklady 2 391 2 391 2 391 2 391 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 57 57 57 57 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 57 57 57 57 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 212 212 212 212 0

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2026

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu UP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

5/7



DH23P03OVV029-rozpočet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 660 2 660 2 660 2 660 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 660 2 660 2 660 2 660 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 452 1 452 1 452 1 452 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 20 20 20 20 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 497 497 497 497 0
A6 FKSP 30 30 30 30 0
A Osobní náklady 1 999 1 999 1 999 1 999 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 57 57 57 57 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 57 57 57 57 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 55 55 55 55 0

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2027

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu UP

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

6/7



DH23P03OVV029-rozpočet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 183 183 183 183 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 294 2 294 2 294 2 294 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 294 2 294 2 294 2 294 0

7/7



DH23P03OVV029-rozpočet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

K2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 677 1 677 1 677 1 677 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 2 098 2 098 2 098 2 098 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 30 30 30 30 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 276 1 276 1 276 1 276 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 5 081 5 081 5 081 5 081 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 60 60 60 60 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 80 80 80 80 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 140 140 140 140 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 414 414 414 414 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 5 635 5 635 5 635 5 635 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 5 635 5 635 5 635 5 635 0

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady  Příjemce č. 1

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Přihláška projektu Podle Smlouvy

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu VSFS

Změna 
výdajů MK

DH23P03OVV029

1/7



DH23P03OVV029-rozpočet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 289 289 289 289 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 362 362 362 362 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 10 10 10 10 0
A5 Povinné zákonné odvody 220 220 220 220 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 881 881 881 881 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 22 22 22 22 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 20 20 20 20 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 42 42 42 42 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 73 73 73 73 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 996 996 996 996 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2023

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu VSFS

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

2/7



DH23P03OVV029-rozpočet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             996 996 996 996 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 347 347 347 347 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 434 434 434 434 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 10 10 10 10 0
A5 Povinné zákonné odvody 264 264 264 264 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 1 055 1 055 1 055 1 055 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 22 22 22 22 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 20 20 20 20 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 42 42 42 42 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 87 87 87 87 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2024

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu VSFS

3/7



DH23P03OVV029-rozpočet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 184 1 184 1 184 1 184 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 184 1 184 1 184 1 184 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 347 347 347 347 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 434 434 434 434 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 10 10 10 10 0
A5 Povinné zákonné odvody 264 264 264 264 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 1 055 1 055 1 055 1 055 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 7 7 7 7 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 20 20 20 20 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 27 27 27 27 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 86 86 86 86 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2025

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu VSFS

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

4/7



DH23P03OVV029-rozpočet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 168 1 168 1 168 1 168 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 168 1 168 1 168 1 168 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 347 347 347 347 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 434 434 434 434 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 264 264 264 264 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 1 045 1 045 1 045 1 045 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 7 7 7 7 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 20 20 20 20 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 27 27 27 27 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2026

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu VSFS

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

5/7



DH23P03OVV029-rozpočet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 85 85 85 85 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 157 1 157 1 157 1 157 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 157 1 157 1 157 1 157 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 347 347 347 347 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 434 434 434 434 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 264 264 264 264 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 1 045 1 045 1 045 1 045 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 2 2 2 2 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 2 2 2 2 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0

Název projektu Příležitosti a bariéry přeshraniční distribuce české hudební produkce

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2027

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu VSFS

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

6/7



DH23P03OVV029-rozpočet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 83 83 83 83 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 130 1 130 1 130 1 130 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 130 1 130 1 130 1 130 0

7/7



CELKEM

(rok)
Navrhované způsobilé 

náklady celkem
(tis. Kč)

Požadované způsobilé 
náklady z účelových 

výdajů MK
(tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady celkem

(tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

z účelových výdajů 
MK

(tis. Kč)

(ukazatel/rok) 2023 2024 2025 2026 2027 celkem

2023 3 401 3 401 3 401 3 401 Uznané náklady projektu celkem
- z toho: 3 401 3 744 3 538 3 817 3 424 17 924

2024 3 744 3 744 3 744 3 744 - uznané náklady projektu hrazené z účelových výdajů
MK (účelové podpory programu NAKI III) 3 401 3 744 3 538 3 817 3 424 17 924

2025 3 538 3 538 3 538 3 538 - uznané náklady projektu hrazené z jiných veřejných
zdrojů 0 0 0 0 0 0

2026 3 817 3 817 3 817 3 817 - uznané náklady projektu hrazené z jiných neveřejných
zdrojů 0 0 0 0 0 0

2027 3 424 3 424 3 424 3 424

Celkem 17 924 17 924 17 924 17 924

(rok) Jiné zdroje celkem
(tis. Kč)

Jiné veřejné zdroje 
celkem
(tis. Kč)

Specifikace
Neveřejné zdroje 

celkem
(tis. Kč)

kontrola

2023
0

0 0 OK

2024
0

0 0 OK

2025
0

0 0 OK

2026
0

0 0 OK

2027
0

0 0 OK

Celkem 
0

0 OK 0

Uznané náklady projektu (tis Kč)

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení
 a za celou dobu řešení projektu (pro kontrolu CEP)

CELKEM 

Jiné zdroje financování projektu než je podpora  z účelových výdajů Ministerstva kultury (pro kontrolu CEP)

CELKEM 

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení  a za celou dobu řešení projektu (pro Smlouvu)



DH23P03OVV029-rozpočet-Smlouva - Údaje a typ výzkumu - Příloha č. 2

Údaje o projektu
Název projektu Příležitosti a bariéry přeshranič í distribuce č ské hudební produkce

Příjemce-koorditátor - Název subjektu Univerzita Palackého v Olomouci
Příjemce-koorditátor - Zkratka UP
Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Příjemce-koorditátor - Typ VO
Příjemce č. 1  - Název subjektu Vysoká škola finanční a správní  a.s
Příjemce č. 1  - Zkratka VSFS
Příjemce č. 1  - Typ (VO/MP/SP/VP) VO
Příjemce č. 1  - Účinná spolupráce (jen u podniků)  ---

Údaje o typu a podílu výzkumu CELKEM
Typ výzkumu Procentuální podí  navržený uchazečem Vypočtená celková mír  

podpory projektu
Procentuální podí  
stanovený MK

Základní výzkum 40,00% 100,00% 40,00%
Průmyslový výzkum 60,00% 100,00% 60,00%
Experimentální vývoj 0,00% 0,00% 0,00%
Kontrola OK OK
Kontrola - maximální výše dotace Neveřejné zdroje = 0% 17 924

Údaje o typu a podílu výzkumu Univerzita Palackého v Olomouci
Typ výzkumu Procentuální podí  navržený uchazečem Maximální intenzita podpory Procentuální podí  

stanovený MK
Základní výzkum 40,00% 100,00% 40,00%
Průmyslový výzkum 60,00% 100,00% 60,00%
Experimentální vývoj 0,00% 100,00% 0,00%
Kontrola - typ výzkumu OK OK
Kontrola - maximální výše dotace OK 12 289

Údaje o typu a podílu výzkumu Vysoká škola finanční a správní, a.s
Typ výzkumu Procentuální podí  navržený uchazečem Maximální intenzita podpory Procentuální podí  

stanovený MK
Základní výzkum 40,00% 100,00% 40,00%
Průmyslový výzkum 60,00% 100,00% 60,00%
Experimentální vývoj 0,00% 100,00% 0,00%
Kontrola - typ výzkumu OK OK
Kontrola - maximální výše dotace OK 5 635

1/2



DH23P03OVV029-rozpočet-Smlouva - Údaje a typ výzkumu - Příloha č. 2

Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

7 170 7 170

10 754 10 754

0 0

Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

4 916 4 916

7 373 7 373

0 0

Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

2 254 2 254

3 381 3 381

0 0

2/2




